共青团东南大学委员会
中共东南大学委员会研究生工作部
东南大学研究生会

关于东南大学2010年研究生干部培训班优秀学员

评选结果的公示
各校区团委、各院系团委、各院（系、所、研究院）研究生会：

东南大学研究生干部培训班是东南大学青年马克思主义者培养工程的重要组成部分，2010年10月举办首期，共招收学员120余人。首期培训班在2010-2011学年里共开展集中学习、观察调研、社会实践和红色之旅等四个环节，旨在提高研究生干部群体的思想政治素质、政策理论水平、创新能力、实践能力和组织协调能力。在研究生中培养造就一大批用马克思主义中国化最新成果武装的马克思主义者，帮助他们坚定跟党走中国特色社会主义道路的理想信念。
依据《东南大学2010年研究生干部培训班培训手册》的相关要求，通过校团委、党委研工部和校研究生会对每位学员的出席考勤、学习表现以及调研报告等部分进行集中考核，按照民主、公开、竞争原则择优评选出优秀学员，现将结果公示如下：（公示时间：5月28日-6月2日）

一、第一小组优秀学员名单：

王心语（数学系）、杨惠（女 经管学院）、钱绍青（女 学生职业发展协会SCDA）、耿丹（计算机学院）、王道彬（校研究生会）、薛海波（校研究生会）
二、第二小组优秀学员名单：
杨晨（交通学院）、衡敏（仪科学院）、林挺（仪科学院）、何赏璐（女 交通学院）、葛秋莎（女 校研究生会）、高瑞芳（女 校研究生会）
三、第三小组优秀学员名单：
张卫青（女 电子学院）、赵欣（女 高教所）、兰云意（生命科学研究院）、周亚丽（女 爱立信校园俱乐部）、汪艳（女 建筑学院）、杨文燮（校研究生会）
如有疑问，请联系：校研究生会人力资源部  杨文燮15950518379

           共青团东南大学委员会
                     中共东南大学委员会研究生工作部
        东南大学研究生会

二零一一年五月二十七日
主题词： 研究生干部  培训班  通知
抄送：党委组织部、党委办公室、研究生院、各院系党委、校研究生会各部门、研究生社团等
校团委、党委研工部、校研究生会联合      2011年5月27日发